
甲 営東24-003号
2024年 5月吉日

お 客 様 各 位

株式会社 日本ネット

一般鋼管ポール及び装柱部材の価格改定について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格月1の ご高配を賜 り、厚 くお礼

申し上げます。

さて、既にご高承のとおり原材料費や物流コストの高騰、さらには人件費の見直しも加わ

り製造原価の上昇が続いております。弊社といたしましても生産の効率化や諸経費の圧縮

への取 り組みを継続しておりますが、内部努力だけでは現行価格を維持することが困難な

状況となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが 2024年 7月 より価格改定をさせて頂きたく

存じます。お客様には何卒かかる事情をご賢察いただき、ご理解とご了承を賜 りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品および新価格

別紙のとおり

2.改定時期

2024年 7月 1日受注分より

以上


